
МУНИЦИПАЛЬНОЕ Подписано цифровой подписью: 
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ — МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ СПОРТИВНАЯ 
ОБРАЗОВАНИЯ ШКОЛА № 2 ГОРОДА 
СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 2 — НОВОШАХТИНСКА 
ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА Дата:2023.09.19 14:58:10 +03'00' 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №2 

ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА 

ПРИКАЗ 

«14» сентября 2023 г. № 70 

О реализации целевой 
модели наставничества 

В соответствии с приказом Управления образования от 

21.08.2023 №586 О реализации целевой модели наставничества в 

образовательных организациях на « Не рядом ‚а вместе » на 2023-2024 

учебный год. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Князеву.О.В., куратору МБУ ДО СШ № 2 по реализации целевой 
модели наставничества, обеспечить реализацию этой модели в 2023-2024 

учебном году 

1.1разобрать программу по реализации целевой модели наставничества 

«Не рядом, а вместе» 

1.2.провести мониторинг наличия документов для реализации 
муниципальной программы целевой модели наставничества «Не рядом ‚а 
вместе» 

1.3. назначить наставников и формировать наставнические пары 

1.4.разобрать дорожную карту по реализации программы целевой модели 
наставничества « Не рядом, а вместе » 

2.Контроль исполнения приказа оставляю за собой 

Директор МБУ ДО СШ №2 


